1

                                                    [image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИЧИ
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

ШУРУТ
ЯЛ  ПОСЕЛЕНИН

ДЕПУТАЧĚСЕН

ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

          мартăн  «27»-мěшĕ 2018ç.№3/71

Шурут ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШЕРАУТСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 «27» марта  2018г. №3/71
село Шерауты

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шераутского сельского поселения от «02» мая 2012 года № 1/47а «Об утверждении Правил землепользования и застройки Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»

     В целях приведения Правил землепользования и застройки Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики в соответствие Земельным кодексом Российской Федерации, Собрание депутатов Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, принятый решением  Собрания депутатов Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  от 02.05.2012  №1/47а (с изменениями от 30.11.2016  № 1/40) следующее изменение:

- в статье 14 слова «жилья экономического класса» заменить на слова «стандартного жилья»;

- в статье 26 слова «жилья экономического класса» заменить на слова «стандартного жилья».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  в  информационном бюллетене «Вестник Шераутского сельского поселения Комсомольского района» и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Шераутского сельского поселения.

Глава сельского поселения

                               С.М.Маштанов